[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Медиевистика» факультета гуманитарных наук и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Медиевистика», направления подготовки 46.04.01 История, факультета гуманитарных наук, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Сидоров А.И, доктор исторических наук, ведущий научный сотрудник ФГБУН Институт всеобщей истории Российской академии наук,
члены ГЭК:
- Виноградов А.Ю., доктор филологических наук, доцент Школы исторических наук Факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ,
- Воскобойников О.С., доктор исторических наук, профессор Школы исторических наук Факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ,
- Стефанович П.С., доктор исторических наук, профессор Школы исторических наук Факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ ведущий научный сотрудник Научно-учебной лаборатории медиевистических исследований НИУ ВШЭ,
- Ануфриева А.С., кандидат исторических наук, доцент Исторического факультета ФГБОУ ВО МГУ имени М.В. Ломоносова,
- Матасова Т.А., кандидат исторических наук, доцент Исторического факультета ФГБОУ ВО МГУ имени М.В. Ломоносова
[bookmark: _GoBack]секретарь ГЭК – Гребенников Н.Ю., стажер-исследователь Научно-учебной медиевистических исследований НИУ ВШЭ.

Проректор							                                	С.Ю. Рощин
22.04.2024 № 6.18-01/220424-11

Image1.jpeg